

ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ
RUA DOMINGOS NERIS
BAIRRO Centro

Nº 53
CAXINGÓ PI

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ
PERIODO: Março de 2015

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000006 GASOLINA COMUM	LT	0,0000	450,0000	450,0000	0,0000	3,3500	1.507,5000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	450,0000	450,0000	0,0000		1.507,5000

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000509 AÇÚCAR	KG	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	2,0000	24,0000
4.02.01.000508 AGUA MINERAL 20LT	GF	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	8,0000	80,0000
4.02.01.000103 BOLO DE MACAXEIRA	UN	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	3,0000	21,0000
4.02.01.000503 BOLO DE TRIGO	UN	0,0000	14,0000	14,0000	0,0000	2,5000	35,0000
4.02.01.000510 CAFÉ SANTA CLARA 500GR	PCT	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	8,0000	120,0000
4.02.01.000504 COCA-COLA 2LT	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	5,0000	40,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	66,0000	66,0000	0,0000		320,0000

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000009 AGUA SANITARIA RETIRO 1LT	UN	0,0000	17,0000	17,0000	0,0000	2,0000	34,0000
4.01.17.000002 DESINFETANTE PINHO SOL 500ML	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	2,8000	42,0000
4.01.17.000003 DETERGENTE LIMPOL	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	1,7000	25,5000
4.01.17.000001 ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	0,4000	6,0000
4.01.17.000010 PALHA DE AÇO ASSOLAN	PC	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	1,5000	15,0000
4.01.17.000005 PAPEL HIGIENICO C/ 04 ROLOS	PCT	0,0000	31,0000	31,0000	0,0000	2,5000	77,5000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	103,0000	103,0000	0,0000		200,0000

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.04.01.000074 AMORTECEDOR	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	199,0000	398,0000
4.04.01.000063 BASE AMORTECEDOR	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	25,0000	50,0000
4.04.01.000071 BATERIA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	195,0000	195,0000
4.04.01.000064 BUCHA BRAÇO	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	15,0000	30,0000
4.04.01.000061 CABO FREIO MAO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	49,0000	49,0000
4.04.01.000070 CAR 80	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	16,0000	16,0000
4.04.01.000068 DISCO FREIO	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	60,0000	120,0000
4.04.01.000067 JG SAPATA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	48,0000	48,0000
4.04.01.000075 JUNTA HOMOCINÉTICA	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	85,0000	170,0000
4.04.01.000069 JUNTA TAMPA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	15,0000	15,0000
4.04.01.000065 KIT COIFA CAMBIO	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	13,0000	26,0000
4.04.01.000073 KIT EMBREAGEM	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	210,0000	210,0000
4.04.01.000062 MECANISMO DIREÇÃO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	300,0000	300,0000
4.04.01.000007 PNEU 175/70 R -13	UND	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	212,0000	848,0000
4.04.01.000066 ROLAMENTO CAMBIO	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	22,0000	44,0000
4.04.01.000076 ROLAMENTO DT	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	55,0000	55,0000
4.04.01.000072 VELA	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	15,0000	60,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	30,0000	30,0000	0,0000		2.634,0000

ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ
RUA DOMINGOS NERIS
BAIRRO Centro

Nº 53
CAXINGÓ PI

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ
PERIODO: Março de 2015

***** **TOTAL GERAL** ***

0,0000 649,0000 649,0000 0,0000 4.661,5000

____ / ____ / ____

____ / ____ / ____

Responsável Pelo Almoarifado

Gestor